ПРИКАЗ
/~ № ____________ _

" //:~~o/:v? 2~~
г. Москва

Содержание: Об утверждении состава комиссии по привлечению иностранных

граждан в качестве педагогических работников в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В связи с изменениями персонального состава комиссии по привлечению

иностранных граждан в качестве педагогических работников в ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комиссию по привлечению иностранных граждан в качестве

педагогических работников в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в составе:

Рогалев Н.Д. -ректор,

председатель комиссии;

Замолодчиков В.Н. - первый проректор,

Комаров И.И.

Тарасов А.Е.

Абрамова Е.Ю.

Савин Н.Г.

Осипова М.С.

Ректор

заместитель председателя комиссии;

- и . о. проректора по научной работе,

член комиссии;

- проректор по международным связям,

член комиссии;

- проректор по экономике,

член комиссии ;

- начальник управления по работе с персоналом,

член комиссии;

- заместитель директора по международному сотрудничеству,

секретарь комиссии.

Н.Д. Рогалев